
IOSFA (IOSE-DIBPFA-DIBA) (Vigencia: FEBRERO 2025) 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101)  $8.840 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102)  $3.144 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103)  $6.609 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111)  $14.268 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112)  $20.574 

PSICODIAGNÓSTICO (250111)  $34.893 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PRIMERA CONSULTA (420101)  $5.234 

 

   JERÁRQUICOS SALUD (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $9.742 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $9.742 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $4.741 

PSICOTERAPIA FAMILIA Y PAREJA (330103) $11.484 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $13.159 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $13.159 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $26.317 

Conformidades de sesiones: deben llevar firma, aclaración y 
DNI de cada paciente 

 

ARANCELES Y VIGENCIAS: ACTUALIZADO A ABRIL 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ENERGÍA SALUD (Vigencia: ABRIL 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $19.000 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $19.000 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $8.866 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $19.000 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $46.866 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $45.916 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $136.800 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $50.983 

PSICOTERAPIA INDVIDUAL QUIRÚRGICA (250103) $12.983 

 

AMUR (Vigencia: ABRIL 2025) 

PRIMERA CONSULTA (423302/420101) $14.052 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $14.052 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $12.145 
ENTREVISTAS CON PADRES (330303) $8.676 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $27.648 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $30.077 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $59.873 

DISCAPACIDAD (258008)  Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $35.682 
ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213) $5.074 

Primera Consulta: se autoriza con el código 423302 

 
                                SADAIC (Vigencia: DICIEMBRE 2024) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $17.000 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $17.000 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $10.200 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $34.000 

ATENCIÓN DE URGENCIA (330105) $34.000 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $61.200 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $73.200 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $136.000 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $71.400 

PSICOTERAPIA INDVIDUAL QUIRÚRGICA (250103) $17.000 

ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213) $10.200 

ENTREVISTA A PADRES (330303) $17.000 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) $34.000 

 

    OSPAC (Vigencia: FEBRERO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $18.072,43 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $18.072,43 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $10.292,59 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $18.072,43 
ENTREVISTA A PADRES (330303) $12.140,90 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $31.155,61 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $33.583,79 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $64.727,32 

EVALUACIÓN NEUROCOGNITIVA (250112) $69.547,44 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $36.241,50 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL QUIRÚRGICA (250103) $12.140,90 

ORIENTACIÓN VOCACIONAL (250131) $69.547,44 

Coseguros: los importes figuran en la autorización con la 
leyenda “coseguro abonar al efector” 

 

   ARQUITECT. E INGENIERÍA SALUD (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $14.000 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $14.000 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $6.930 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $14.349 

ENTREVISTA A PADRES (330303) $14.000 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $56.436 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $56.436 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $68.292 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $54.819 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) (330117 online) $19.347 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL QUIRÚRGICA (250103) $13.944 

Planes convenidos: Verde, Verde Joven, Azul y Azul Plus 

 

 CAJA FORENSE SANTA FE 2ª Circ. (Vigencia: ABRIL 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) 423302 $14.324 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $14.324 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $15.942 

ENTREVISTAS A PADRES (330303) $14.324 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $65.680 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $35.989 

Primera Consulta: se autoriza con el código 423302 

 



PREVENCIÓN SALUD (Vigencia: MARZO 2025) 

 PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101)  $12.827,97 

 PSICOTERAPIA GRUPAL (330102)  $6.341,48 

 PSICOTERAPIA FAMILIA Y PAREJA (330103)  $9.613,43 

 PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111)  $13.516,81 

 PRUEBAS PROYECTIVAS (330112)  $25.226,94 

 ENTREVISTA DE ADMISIÓN (330106)  $7.661,74 

-Coseguro $3.000: Planes Básico, A General, ACC, A1, A2, A3, A4 
-Indispensable indicar plan en la orden. 

 

ITERMEDICINA (Vigencia: DICIEMBRE 2024) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $17.500 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $17.500 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $10.500 

PSICOTERAPIA FAMILIA Y PAREJA (330103) $35.000 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

   Reconoce Plan ITERMEDICINA/OSPACA. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

MEDYCIN (Asoc. Mutual Arg.) (Vigencia: ABRIL 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $16.000+$6.000 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL(330101) $16.000+$6.000 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $11.700+$1.500 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $39.000+$5.000 
ATENCIÓN DE URGENCIA (330105) $39.000+$5.000 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $70.200+$9.000 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $89.700+$11.500 
ENTREVISTA A PADRES (330303) $19.500+$2.500 
PSICODIAGNÓSTICO (250111) $156.000+$20.000 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $81.900+$10.500 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) $39.000+$5.000 
ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213) $11.700+$1.500 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL QUIRÚRGICA (250103) $19.500+$2.500 

 

FUTBOLISTAS ARG. AGREMIADOS (Vigencia: DICIEMBRE 2024) 

PRIMERA CONSULTA (420101)  $19.500 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101)  $19.500 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102)  $11.700 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103)  $39.000 
ATENCIÓN DE URGENCIA (330105)  $39.000 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111)  $70.200 
PRUEBAS PROYECTIVAS (330112)  $89.700 
ENTREVISTA A PADRES (330303)  $19.500 
PSICODIAGNÓSTICO (250111)  $156.000 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203)  $81.900 
ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101)  $39.000 
ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213)  $11.700 
PSICOTERAPIA INDIVIDUAL QUIRÚRGICA (250103)  $19.500 

 
LUIS PASTEUR (Vigencia: FEBRERO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101)  $12.240,64 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101)  $12.240,64 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102)  $6.120,32 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103)  $13.923,73 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111)  $51.084,93 
PRUEBAS PROYECTIVAS (330112)  $42.570,77 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101)  $14.994,78 
ACOMPAÑAMIENTO TERAPÉUTICO (250213)  $4.896,57 

Planes c/coseguro: S-SL-P-N-NOVO-J-M-E. Plan V: sin coseguro 

 

OSPACARP (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101)  $11.439 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101)  $11.439 
PSICOTERAPIA GRUPAL (330102)  $5.433 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103)  $16.035 
ENTREVISTAS A PADRES (330303)  $11.439 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111)  $51.229 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112)  $44.896 

PSICODIAGNÓSTICO (250111)  $120.452 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203)  $48.625 
ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101)  $17.171 
PSICOTERAPIA INDIV. QUIRÚRGICA (250103)  $11.409 
ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213)  $6.875 

 

PFL PREPAGO (GERMED) (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $14.308 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $14.308 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

 
PERSONAL DE PRENSA (OSPRO) (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101)  $16.172 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101)  $16.172 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102)  $11.068 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103)  $14.281 
ENTREVISTA A PADRES (330303)  $14.281 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111)  $66.411 
PRUEBAS PROYECTIVAS (330112)  $84.859 

PSICODIAGNÓSTICO (250111)  $147.580 
DISCAPACIDAD (258008)   Según Ley 

ACOMPAÑAMIENTO TERAPÉUTICO (250213)  $13.001 
PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203)  $77.479 

PSICOTERAPIA REMOTA (423303)  $16.712 

 

            PODER JUDICIAL DE LA NACIÓN (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $20.400 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $20.400 
PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $11.000 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $23.700 
ENTREVISTAS A PADRES (330303) $23.700 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $45.100 
PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $53.000 
PSICODIAGNÓSTICO (250111) $90.200 
DISCAPACIDAD (258008)   Según Ley 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) $26.400 

ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213) $8.000 

 



 

OBRA SOCIAL TV SALUD (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101)  $11.340 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101)  $11.340 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102)  $9.009 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103)  $27.293 

ENTREVISTA A PADRES (330303)  $16.380 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111)  $43.681 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112)  $54.596 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) Presupuestar 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203)  $49.138 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101)  $15.120 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL QUIRÚRGICA (250103)  $13.860 

ACOMPAÑAMIENTO TERAPÉUTICO (250213)  $11.340 

 

AVALIAN (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $10.498,89 
PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $10.218,92 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $12.878,63 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $21.059,14 
PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $31.732,95 
DISCAPACIDAD (258008) (606037)  Según Ley 
PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $43.272,21 
PSICOTERAPIA EN DOMICILIO (330117 online) $11.539,25 
PSICOPROFILAXIS QUIRÚRGICA (250103) $43.272,21 
ATENCIÓN URGENCIA (330105) $14.424,07 
ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213)    Consultar 
ATENCIÓN EN INTERNACIÓN (250102) $11.539,25 

Permite autorizar una sesión por día 

 
MUTUALYF/OSFATLYF (Vigencia: ABRIL 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $9.408,67 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $9.024,70 
PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $4.374,95 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $12.676,18 

ENTREVISTAS PADRES (330303) $9.011,45 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $31.820,46 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $26.585,56 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $61.136,25 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $34.550,07 

 

  INTEGRAL SALUD (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $11.200+$4.800 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $11.200+$4.800 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $6.653 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $27.408 
ENTREVISTAS PADRES (330303) $15.988 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $41.109 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $57.097 
PSICODIAGNÓSTICO (250111) $95.925 
ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) $27.408 
ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213) $11.420 
DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $42.937 
PSICOPROFILAXIS QUIRÚRGICA (250103) $15.988 

$4.800: coseguro a cargo del afiliado/a. Abonar a la/el profesional. 

 

DASUTEN (U.T.N.) (Vigencia: ABRIL 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $18.000 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $18.000 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $11.547 
ENTREVISTAS PADRES (330303) $9.447 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $24.563 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $29.391 
DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $54.584 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101)   Bajo auditoría 

ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213) $6.298 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $33.590 

 

RED APPSI (ENSALUD/OSPIM-OSSB) (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $18.000 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $18.000 
PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $9.678 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $27.616 
ATENCIÓN DE URGENCIA (330105) $34.521 
ENTREVISTAS A PADRES (330303) $18.000 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $66.279 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $71.507 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $104.425 
ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) $37.295 
DISCAPACIDAD (258008)   Según Ley 
                (Ver planes con Coseguro en página web del Colegio) 

 

    ELEVAR (Vigencia: ABRIL 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $9.421 
PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $9.421 
PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $4.367 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $15.458 

ENTREVISTAS PADRES (330303) $8.589 

ATENCIÓN DE URGENCIA (330105) $15.458 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $28.341 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $33.494 
PSICODIAGNÓSTICO (250111) $64.408 
ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) $14.170 
ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213) $3.864 
DISCAPACIDAD (258008)     Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $27.287 
PSICOPROFILAXIS QUIRÚRGICA (250103) $9.017 

 



 

IAPOS DISCAPACIDAD (Vigencia: SEPTIEMBRE 2024) 

DISCAPACIDAD (258008)  $9.945,88 

                    BRITÁNICA SALUD (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101)  $14.500 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101)  $14.500 

DISCAPACIDAD (258008)  Según Ley 
Reconoce afiliados/as que antiguamente tenían All Medicine, Emedic, 
Amparas, Británica Interior (no de Rosario) 

 

Discapacidad / Prestaciones de Apoyo (Cód. 258008 - 
Según Ley): $12.370,61 (DICIEMBRE 2024) 

 OSTCARA (Vigencia: ABRIL 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $15.000 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $15.000 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $8.632 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $26.250 
ENTREVISTA A PADRES (330303) $18.750 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $75.000 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $84.339 
PSICODIAGNÓSTICO (250111) $177.918 
ACOMPAÑAMIENTO TERAPÉUTICO (250213) $11.222 

DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $79.438 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) $28.051 
PSICOTERAPIA INDIVIDUAL QUIRÚRGICA (250103) $18.750 

 

                          ALIANZA MÉDICA (Vigencia: A B R I L  2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $10.500 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $10.500 

Unifica afiliadas/os de SIMARA, AMC Solidaria y de SALUD 
ROSARIO S.A. Excluye afiliadas/os de Depto. Ros. y V. Constitución. 

 

RED ARGENTINA DE SALUD (Vigencia: ABRIL 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $16.500 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $16.500 
PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $9.764 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $32.545 
ENTREVISTAS A PADRES (330303) $16.272 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $58.581 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $74.854 
PSICODIAGNÓSTICO (250111) $130.182 
ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) $32.545 
DISCAPACIDAD (258008) Según Ley 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203) $50.624 
PSICOPROFILAXIS QUIRÚRGICA (250103) $12.053 
ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213) $9.764 

 

AMFFA SALUD (Vigencia: FEBRERO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101) $10.600 
PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $10.600 
PSICOTERAPIA GRUPAL (330102) $5.300 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $17.700 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $31.900 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $40.700 

ATENCIÓN DE EMERGENCIA (330105) $17.700 

ENTREVISTAS A PADRES (330303) $10.600 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101) $17.700 

PSICODIAGNÓSTICO (250111) $70.800 

EVALUACIÓN NEUROCOGNITIVA (250112) $70.800 

ACOMPAÑANTE TERAPÉUTICO (250213) $5.500 

ESTIMULACIÓN TEMPRANA (256001) $9.200 

 

SANCOR SALUD (Vigencia: MARZO 2025) 

PRIMERA CONSULTA (420101)* Planes C y S (500, 1000R, 
1000B, 1000, 1500R, 1500B, 1500) 

 $8.125 

PRIMERA CONSULTA (420101)* Planes S (2000, 3000R, 
3000B, 3000, 3500, 4000, 4065, 4500, 5000, 6000) 

 $8.667 

  

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) Planes C y S (500, 
1000R, 1000B, 1000, 1500R, 1500B, 1500) 

 $8.125 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) Planes S (2000, 3000R, 
3000B, 3000, 3500, 4000, 4065, 4500, 5000, 6000) 

 $8.667 

  

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) Planes C y S 
(500, 1000R, 1000B, 1000, 1500R, 1500B, 1500) 

 $9.235 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) Planes S 
(2000, 3000R, 3000B, 3000, 3500, 4000, 4065, 4500, 5000, 
6000) 

 $9.853 

PSICOTERAPIA GRUPAL (330102)  $5.497 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111)  $20.177 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112)  $24.641 

PSICOPROFILAXIS OBSTÉTRICA (220203)  $27.857 

ATENCIÓN EN DOMICILIO (250101)**  $3.028 

*420101: sesión online, autorizar con código 423302 
**250101: sesión online, autorizar con códigos 330117 + 330101 

 

                      IAPOS CARTERA FIJA (Vigencia: DICIEMBRE 2024) 

PRIMERA CONSULTA (420101) * $18.788 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $10.000 
PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $10.000 
ENTREVISTAS PADRES (330303) $7.576 
PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $23.940 
PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $11.516 
EVALUACIÓN NEUROCOGNITIVA (250112) $69.698 
*420101: requiere 7 bonos asistenciales. 
330101: 1 (UNA) orden de consulta por sesión. 
330303: 5 (CINCO) bonos asistenciales, realicen 1 o 2 sesiones. 

 
IAPOS RECIPORCIDAD (Vigencia: DICIEMBRE 2024) 

PRIMERA CONSULTA (420101) * $10.629,00 

PSICOTERAPIA INDIVIDUAL (330101) $7.750,00 

PSICOTERAPIA FAMILIAR Y PAREJA (330103) $7.750,00 

ENTREVISTAS PADRES (330303) $4.576,00 

PRUEBAS PSICOMÉTRICAS (330111) $6.643,00 

PRUEBAS PROYECTIVAS (330112) $13.876,00 

EVALUACIÓN NEUROCOGNITIVA (250112) $40.005,00 

Órdenes y bonos asistenciales: igual modalidad de IAPOS CF 

 


